
Comune di S. Giovanni Valdarno Servizio trasporto scolastico

posti  BUS  n°  31 LINEA VERDE BUS N°  1

ANDATA RITORNO RITORNO   pomeridiano
 Secondaria Primo Grado Primaria e Secondaria Primo Gado   Primaria 

07:20 Cetinale basso/alto 12:35 PRIMARIA "LA PIRA" ma/gi/ve 16:10 PRIMARIA "BANI"  
07:25 Ponte Forche  2 12:40 PRIMARIA  "G. RODARI" 16:12 Cavour 
07:27 Musicisti 12:43 Arco Basilica 16:13 Borro Madonna Interno 1
07:30 Vacchereccia interno 12:45 Vetri Vecchi 16:15 Borro Madonna

07:32 Vacchereccia 2 12:50 Santa Maria 2 16:16 Borro Madonna/Sole

07:38 Sec. Primo Grado "MASACCIO" 13:00 PRIMARIA "DOCCIO" 16:18 Borro Madonna pensilina
07:38 viale Gramsci ex finanza 13:05 piazza Pace 16:19 Mattonaia
07:39 Piave 13:09 Porcellino 16:23 Leonardo da Vinci 1/2 

07:42 AGOSTINIANE 13:10 PRIMARIA "BANI"  *coincidenza n° 2* 16:25 PRIMARIA "DOCCIO" coincidenza n° 2*

07:45 Vetri Vecchi 13:18 Borro Madonna pensilina 16:28 Repubblica 
07:46 Borro Madonna  interno 13:24 Borro Madonna interno 1-2 16:30 Peep Bani
07:47 Borro Madonna/Sole 13:26 Giotto 16:31 Freud
07:49 Borro Madonna pensilina 13:28 Barducci/SanteTani 16:32 Maestri del Lavoro
07:50 Mattonaia 13:30 S. Maria 1-2 16:40 Borro al Quercio 1 - 4
07:52 Unità  13:32 Masaccio 16:43 Croce Papi
07:54 Martiri libertà Pensilina 13:34 Musicisti 16:45 Rotonda Gruccia
07:55 Pruneto Veliero 13:36 Ponte Forche  16:46 Gruccia Interno

07:58 Sec. Primo Grado "MARCONI"  13:40 Sec. Primo Grado "MASACCIO"  16:49 Ospedale nuovo
08:03 PRIMARIA "BANI" 13:43 piazza Pace 
08:05 SCUOLA PRIMARIA "DOCCIO" 13:46 Borro Madonna Autista: Cristiana

*coincidenza con linea blu* 13:50 Rossellini Assistente: Veronica

08:12 PRIMARIA "don MILANI" 
08:13 PRIM. "don MILANI" sez. stacc
08:15 PRIMARIA "RODARI"

pag. 2 


